(一社）宮崎県農業法人経営者協会　会員・関係者　各位

本会の事業運営につきましては、日頃よりご支援ご協力をいただき深く感謝申し上げます。

さて、標記研修会を下記の日程で開催いたしますので、新たな雇用や労務環境の整備を検

討している方は是非参加していただきますようお願いいたします。

なお、資料の準備等ありますので、参加される場合は別紙様式に記入していただき、９月１４

日(木)までに事務局宛にＦＡＸかメールで申し込み下さい。

お忙しい時期かと思いますが経営力スキルアップにつながる研修会ですので是非参加して

いただきますようお願いいたします。また研修会終了後、個別相談も出来ますので是非ご活用

下さい。

令和５年９月２０日(水)　　１３時３０分～１６時００分

ニューウェルシティ宮崎

宮崎市宮崎駅東1丁目2番地8

講師 第１部　労務管理研修(１３時３５分～１４時５０分）

社会保険労務士法人　オフィスCOA

特定社労士　大﨑渙司 様   　 特定社労士　大﨑邦彦 様

第２部　人材確保の手法、人事評価制度について（１５時００分～１６時００分）

株式会社ノースエイム　代表　宮村　昌吾　様

別紙参加申込書記入の上、法人協会事務局までFAX又はメール

※９月１４日(木)までに提出お願いいたします。

参集範囲 宮崎県農業法人経営者協会会員、雇用型農業経営者、お試し就農活用事業者、

関係機関等

法人協会事務局

FAX：０９８５－５２－１１０２　メール：hojin@agri-miyazaki.or.jp

(株)日本政策金融公庫、(株)スープル宮崎、(一社)宮崎県農業法人経営者協会

:

：（０９８５）７４－６２２０

：（０９８５）５２－１１０２

：hojin@agri-miyazaki.or.jp

事 務 連 絡

３

令 和 ５ 年 ８ 月 １ ０ 日

会 長

(一社)宮崎県農業法人経営者協会

香　川　憲　一

（公印省略）

農業経営者のための労務管理研修会のお知らせ

法人協会（長友）

記

１ 開催日時

２ 開催場所

ｅ－ｍａｉｌ

文書取扱

Ｔ Ｅ Ｌ

Ｆ Ａ Ｘ

４ 申込方法

申 込 先６

７ 共 催

５

mailto:hojin@agri-miyazaki.or.jp